
１の１ １の２ ２の１ ２の２ ３の１ ３の２ やまびこ１ やまびこ２
１時間目
 8:30～
　　　9:15

算数 国語 算数 算数 算数 道徳 算数 国語

２時間目
 9:25～
　　10:10

図工 図工 音楽 音楽 道徳 算数 【交流学級】 【交流学級】

４の１ ４の２ ５の１ ５の２ ５の３ ６の１ ６の２
３時間目
 10:30～
　　　11:15

算数 算数 道徳 道徳 道徳 社会
体育

【体育館】

４時間目
 11:25～
　　　12:10

理科 社会 道徳 道徳

おおぞら１ おおぞら２ おおぞら３ やまびこ３ やまびこ４ やまびこ５ やまびこ６ たんぽぽ１

１時間目
 8:30～
　　　 9:15

　　算数 ３年　算数

２年　算数

３年
【交流学級】

２時間目
 9:25～
　　　10:10

【交流学級】
３年
【交流学級】

２年
【交流学級】

３年　算数

３時間目
 10:30～
　　　11:15

４年　算数

６年
【交流学級】

５年
　　自立活動

道徳

４年　国語

６年
【交流学級】

【交流学級】 道徳

４時間目
 11:25～
　　　12:10

４年　理科

６年
【交流学級】

５年
【交流学級】

【交流学級】
４，６年
【交流学級】

【交流学級】 【交流学級】

○お願い
・児童玄関で受付を済ませて、教室へ移動してください。
・保護者の方は、「入校許可証」をご着用ください。また、スリッパ等の上履きをご持参ください。
・スマホ等でお子さんを撮影された画像は、ＳＮＳ等（ラインを含む）には、絶対にアップしないでください。
　個人情報保護の観点からも、ご協力をお願いします。
・午後は、児童引き渡し訓練を予定していますので、お弁当が必要です。昼食の時間が短いので、おにぎり等
　の簡単なものを準備していただければと思います。よろしくお願いします。

令和7年6月3日
保護者　　様

佐賀市立開成小学校
校　長　 　中村　幸江

こどもの教育を考える日　～学校フリー参観デー～　時間割

　青葉の候、皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃より、本校の教育に関して
ご理解ご協力を賜り、感謝申し上げます。
　さて、フリー参観を下記の予定で実施しますので、ご都合に合わせてご参観くださいますよう、ご案内い
たします。

※【　　　】は、教室以外の場所。

　　　１．期　日　　　　令和７年６月８日（日）

　　　２．時　程　　　　１～２時間目　　１，２，３年授業参観
　　　　　　　　　　　　　３～４時間目　　４，５，６年授業参観

裏面に、フリー参観デーアンケートのお願い

があります。ご協力よろしくお願いします。

親子ふれあい活動【体育館】


